
Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl.  
č. 10 / 2015 ze dne 16. 12. 2015 
 
Místo a datum a čas konání: Zasedací místnost Úřadu městyse Strunkovice n. Bl.,  

16. 12. 2015 v 19:30 hodin 
Přítomni: Ing. K. Matějka, Ing. Jan Pártl, Ing. V. Kozler, R. Toušek, R. Nováková 

Mgr. V. Trávníček, Mgr. H. Pártlová,  M. Richter, 
Omluveni: M. Stehlíková, Ing. J. Petrášek, J. Máčl 
Neomluveni: 0 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl. ( dále jen zastupitelstva ) zahájil a 
jeho průběh řídil starosta městyse Ing. Karel Matějka ( dále jen předsedající ).  
 Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

( přítomno 8, omluveno 3, neomluveno 0).  
 
Bod č. 1 - Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Mikuláše Richtera a Ing. Václava Kozlera.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Návrh usnesení 1/ZM 10/16. 12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje za ověřovatele zápisu  
pana Mikuláše Richtera a Ing. Václava Kozlera. 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 1/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 2 - Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Následně vyzval přítomné 
zastupitele k případnému návrhu na doplnění programu. 
K návrhu programu vznesl starosta požadavek na doplnění těchto bodů: 

 Dodatek č.18 ke smlouvě na svoz a ukládání komunálního odpadu 
Žádné další návrhy na doplnění nebyly předloženy. 
Návrh usnesení 2/ZM 10/16. 12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje doplnění těchto bodů do 
programu zasedání: 

 Dodatek č.18 ke smlouvě na svoz a ukládání komunálního odpadu 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 2/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení 3/ZM 10/16. 12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 
Navržený program: 
1) Určení ověřovatelů zápisu  
2) Schválení programu 
3) Kontrola plnění usnesení 
4) Rozpočtová opatření 
5) Rozpočtový výhled 2016-2019 
6) Místní program obnovy venkova 2016-2020 
7) Kontrola Finančního výboru 
8) Dodatek č.1/2015 smlouvy o pronájmu Autokempu Žíchovec 
9) Dodatek č.1 ke smlouvě o výpůjčce plynárenského zařízení v obci Svojnice 
10) Dodatek č.17 ke Smlouvě o nájmu za účelem zajištění provozu veřejného vodovodu a 

kanalizace 



11) Dotace na rok 2016 
12) Rozpočet Městyse Strunkovice n.Bl. na rok 2016 
13) Dodatek č.18 ke smlouvě na svoz a ukládání komunálního odpadu 
14) Diskuse 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 3/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 3 - Kontrola plnění usnesení 
Předsedající seznámil přítomné s plněním usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne  
25. 11. 2015. 
- Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schválilo plán společných zařízení 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Šipoun a Žíchovec bez připomínek. O této skutečnosti 
byl informován Pozemkový úřad Prachatice. 
 
- Schválený příspěvku na opravu okna v nájemním bytě (Strunkovicích. Bl. 293) byl 
žadatelce vyplacen. 
 
- Rozpočtová opatření č. 17/2015, 18/2015 a 19/2015 jsou přílohou zápisu ze zasedání 
zastupitelstva a originály jsou uloženy v účetních dokladech Městyse Strunkovice n. Bl. 
 
- Schválená Obecně závazná vyhláška městyse Strunkovice nad Blanicí č. 2/2015  
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,využívání a 
odstraňování komunálních odpadů byla zveřejněna na úřední desce a po nabytí platnosti bude 
zveřejněna na www stránkách městyse. 
 
- Na základě Zápisu z dílčího hospodaření městyse Strunkovice nad Blanicí a jeho 
projednání na minulém zasedání zastupitelstva zajistil starosta opravu chybných dokladů a 
kontrolu Finančního výboru. 
 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce plynárenského zařízení uzavřené dne 12.5.2003 
(plynofikace obce Svojnice ) byl zveřejněn na úřední desce a následně parafován. 
 
- Dodatek č. 1/2015 smlouvy o pronájmu Autokempu Žíchovec ze dne 17.12.2009 byl 
zveřejněn na úřední desce a následně parafován. 
 
- Žádosti o dotaci z POV JčK jsou připravené k podání, čeká se na schválení aktualizované 
strategie Místního programu rozvoje venkova na období 2016 - 20120. 
 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost vyjádřit se k plnění usnesení. Žádné dotazy ani stanoviska nebyly předloženy. 
Návrh usnesení 4/ZM 10/16.12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o plnění usnesení 
ze zasedání zastupitelstva konaného dne 25.11.2015. 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 4/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 4 - Rozpočtová opatření 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 20/2015 ( příloha č. 1). 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 5/ZM 10/16.12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtové opatření  



č. 20/2015 (příloha č.1). 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 5/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 21/2015 (příloha č.2). 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 6/ZM 10/16.12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtové opatření  
č. 21/2015 ( příloha č. 2 ). 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 6/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 5 - Rozpočtový výhled 2016-2019 
Předsedající seznámil přítomné s Rozpočtovým výhledem městyse na období 2016 až 2019 
(příloha č.3 ). 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 7/ZM 10/16.12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje Rozpočtový výhled městyse 
Strunkovice nad Blanicí na roky 2016 až 2019 ( příloha č. 3). 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 7/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 6 - Místní program obnovy venkova 2016-2020 
Starosta seznámil přítomné s návrhem aktualizovaného Místního programu obnovy venkova 
Městyse Strunkovice nad Blanicí na období 2016 - 2020. 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 8/ZM 10/16.12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje Místní program obnovy venkova 
Městyse Strunkovice nad Blanicí na období 2016 - 2020. 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 8/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 7 - Kontrola Finančního výboru 
Předsedající seznámil přítomné s Protokolem z kontroly Finančního výboru městyse ze dne 
2.12.2015 (příloha č. 4). Kontrola byla zaměřena na realizaci akce „Oprava místní 
komunikace Blanička“. Akce byla realizována z rozpočtu městyse. Kontrolou nebyly zjištěny 
žádné nedostatky ani pochybení. 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 9/ZM 10/16.12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje Protokol z kontroly Finančního 
výboru městyse z 2.12.2015 (příloha č.4). 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 9/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 
 
 



Bod č. 8 - Dodatek č. 1/2015 smlouvy o pronájmu Autokempu Žíchovec 
Předsedající informoval o zveřejnění a následném uzavření výše uvedeného dodatku, který 
každoročně upravuje výši nájmu na následující rok. 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 10/ZM 10/16.12.2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o uzavření 
Dodatku č. 1/2015 smlouvy o pronájmu Autokempu Žíchovec. 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 10/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 9 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce plynárenského zařízení v obci Svojnice 
Předsedající informoval o zveřejnění a následném uzavření výše uvedeného dodatku. 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 11/ZM 10/16.12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědom informaci o uzavření 
Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce plynárenského zařízení uzavřené dne 12.5.2003 
(plynofikace obce Svojnice ). 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 11/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 10 - Dodatek č.17 ke Smlouvě o nájmu za účelem zajištění provozu veřejného 
vodovodu a kanalizace 
Předsedající informoval o zveřejnění a následném uzavření výše uvedeného dodatku, který se 
týká rozšíření nájmu o vodojem a část potrubí, kterou městysu předala JVS. 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 12/ZM 10/16.12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí uzavření Dodatku č. 17      
ke Smlouvě o nájmu za účelem zajištění provozu veřejného vodovodu a veřejné kanalizace 
v obci Strunkovice nad Blannicí ze dne 20.9.2000. 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 12/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 11 - Dotace na rok 2016 
Předsedající seznámil přítomné s níže uvedenými dotačními tituly, v rámci kterých by bylo 
vhodné požádat o dotace: 

 Nadace ČEZ ( Oranžové hřiště ) - Na revitalizaci dětského hřiště ve sportovním areálu 
ve Strunkovicích, která zahrnuje 6 herních prvků a pískovou plochu. Celkové náklady 
185 tis. Kč ( vlastní podíl městyse 42 tis. Kč ). 

 GP JčK ( Podpora kultury ) - Na kulturní akce městyse v rámci projektu „Městečko 
kulturní“. Celkové náklady 50 tis. Kč (vlastní podíl městyse 26 tis. Kč). 

 GP JčK ( Rozvoj venkova a krajiny, Opatření Podpora výstavby a obnovy VHI, 
Podopatření č. 2: Podpora výstavby a obnovy vodovodů ) - Druhá etapa rekonstrukce 
vodovodu Velký Bor. Celkové náklady 1,2 mil. Kč (vlastní podíl městyse 500 tis. Kč). 

 GP JčK (POV) -  Již schválené podání žádostí na úroky z úvěru a rekonstrukci kotelny 
ZŠ a ÚM. 

 MMR ( PRV, Podpora obnovy místních komunikací ) - Oprava MK v Šipouně a 
Protivci. Celkové náklady 1,2 mil. Kč ( vlastní podíl městyse 600 tis. Kč ). 

 GP JčK ( Objekty kulturního dědictví, Opatření č. 2: Obnova drobné sakrální 



architektury ) - na opravy kapliček, křížků a Božích muk. Celkové náklady 45 tis. Kč  
( vlastní podíl městyse 20 tis. Kč). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 13/ZM 10/16.12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí souhlasí s podáním žádosti o výše uvedené 
dotace a s alokací vlastních zdrojů na dofinancování těchto akcí. 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 13/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 12 - Rozpočet Městyse Strunkovice n.Bl. na rok 2016 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem rozpočtu Městyse Strunkovice nad Blanicí na rok 
2016. Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce včetně elektronické úřední desky od 
20.11.2015, tedy minimálně 15 dní před jeho projednáním v Zastupitelstvu městyse. 
Předsedající navrhl následující doplnění a změny v rozpočtu na rok 2016: 

 Výdajová část, par.1037, pol. 5222 ( Příspěvek myslivcům ) navýšit z 5 000,-  
  na 10 000,- Kč 
 Ve výdajové části doplnit nově par. 2212, pol. 5171, org. 1408 ( Oprava MK Protivec 

a Šipoun) ve výši 600 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 2212, pol. 5171 ( Silnice, opravy a udržování) snížit  z 250 000,-  

na 50 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 2219, pol. 5171 ( Chodníky, opravy a udržování) snížit  

z 250 000,- na 150 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 2219, pol. 6121, org. 1407 ( PD ul. Protivecká) zvýšit  

ze 150 000,- na 240 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 2310, pol. 6121, org. 0998 ( Vodovod V. Bor - 2. etapa) zvýšit  

ze 300 000,- na 500 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 2310, pol. 5171 ( Pitná voda, opravy) snížit  z 250 000,-  
  na 100 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 2321, pol. 5171 ( kanalizace, opravy) snížit z 250 000,-                      

na 150 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 3113, pol. 5331 ( neinv. příspěvek ZŠ) zvýšit z 1 919 000,-                

na 1 959 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 3669, pol. 6121, org. 1402 ( PD Rodinný dům B. Havlasy) zvýšit 

z 200 000,- na 250 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 3722, pol. 5169, ( odpady, nákup ostatních služeb) zvýšit 

z 855 000,- na 900 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 5512, pol. 5171, org. 2807 ( SDH Strunkovice, opravy a 

udržování) navýšit z 10 000,- na 20 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 5512, pol. 5222, org. 2807 ( SDH Strunkovice, příspěvek                     

na činnost) navýšit z 1,- na 15 000,- Kč 
 Výdajová část, nově zařadit par. 5512, pol. 5137, org. 2807 ( SDH Strunkovice, 

DDHM) ve výši 10 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 5512, pol. 5139, org. 2807 ( SDH Strunkovice, nákup mat. jinde 

nezařaz.) navýšit z 3 000,- na 10 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 5512, pol. 5171, org. 2809 ( SDH Šipoun, opravy) navýšit z 1,-         

na 1 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 5512, pol. 5222, org. 2809 ( SDH Šipoun, příspěvek na činnost) 

navýšit z 1,- na 30 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 5512, pol. 5139, org. 2810 ( SDH Svojnice, materiál) navýšit z      

1 000,- na 3 500,- Kč 
 Výdajová část, par. 5512, pol. 5171, org. 2810 ( SDH Svojnice, opravy) navýšit             



z 1,- na 4 500,- Kč 
 Výdajová část, par. 5512, pol. 5222, org. 2810 ( SDH Svojnice, příspěvek na činnost) 

navýšit z 1,- na 10 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 6171, pol. 5153, ( Činnost místní správy, plyn ) snížit z 200 000,-  

na 160 000,- Kč 
 Ve financování navýšit položku 8115 ( Změna stavu na bank. účtech) z 4 350 000,- na 

4 750 000,- Kč 
 Ve výdajové části par. 6409, pol. 5901 ( Nespecifikované rezervy) snížit z 209 866,- 

na 79 871,- Kč 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 14/ZM 10/16.12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje v návrhu rozpočtu na rok 2016 tyto 
změny a doplnění: 

 Výdajová část, par.1037, pol. 5222 ( Příspěvek myslivcům ) navýšit z 5 000,- na 
10 000,- Kč 

 Ve výdajové části doplnit nově par. 2212, pol. 5171, org. 1408 ( Oprava MK Protivec 
a Šipoun) ve výši 600 000,- Kč 

 Výdajová část, par. 2212, pol. 5171 ( Silnice, opravy a udržování ) snížit  z 250 000,- 
na 50 000,- Kč 

 Výdajová část, par.2219, pol.5171 ( Chodníky, opravy a udržování ) snížit  
z 250 000,- na 150 000,- Kč 

 Výdajová část, par. 2219, pol. 6121, org. 1407 ( PD ul. Protivecká) zvýšit  
ze 150 000,- na 240 000,- Kč 

 Výdajová část, par. 2310, pol. 6121, org. 0998 ( Vodovod V. Bor - 2. etapa) zvýšit  
ze 300 000,- na 500 000,- Kč 

 Výdajová část, par. 2310, pol. 5171 ( Pitná voda, opravy ) snížit  z 250 000,-                       
na 100 000,- Kč 

 Výdajová část, par. 2321, pol. 5171 ( kanalizace, opravy ) snížit z 250 000,-                    
na 150 000,- Kč 

 Výdajová část, par. 3113, pol. 5331 ( neinv. příspěvek ZŠ) zvýšit z 1 919 000,-                 
na 1 959 000,- Kč 

 Výdajová část, par. 3669, pol. 6121, org. 1402 ( PD Rodinný dům B. Havlasy ) zvýšit 
z 200 000,- na 250 000,- Kč 

 Výdajová část, par. 3722, pol. 5169, ( odpady, nákup ostatních služeb) zvýšit 
z 855 000,- na 900 000,- Kč 

 Výdajová část, par. 5512, pol. 5171, org. 2807 ( SDH Strunkovice, opravy a 
udržování ) navýšit z 10 000,- na 20 000,- Kč 

 Výdajová část, par. 5512, pol. 5222, org. 2807 ( SDH Strunkovice, příspěvek na 
činnost ) navýšit z 1,- na 15 000,- Kč 

 Výdajová část, nově zařadit par. 5512, pol. 5137, org. 2807 ( SDH Strunkovice, 
DDHM ) ve výši 10 000,- Kč 

 Výdajová část, par. 5512, pol. 5139, org. 2807 ( SDH Strunkovice, nákup mat. jinde 
nezařaz. ) navýšit z 3 000,- na 10 000,- Kč 

 Výdajová část, par. 5512, pol. 5171, org. 2809 ( SDH Šipoun, opravy ) navýšit             
z 1,- na 1 000,- Kč 

 Výdajová část, par. 5512, pol. 5222, org. 2809 ( SDH Šipoun, příspěvek na činnost ) 
navýšit z 1,- na 30 000,- Kč 

 Výdajová část, par. 5512, pol. 5139, org. 2810 ( SDH Svojnice, materiál ) navýšit     
z 1 000,- na 3 500,- Kč 

 Výdajová část, par. 5512, pol.5171, org. 2810 ( SDH Svojnice, opravy ) navýšit        
z 1,- na 4 500,- Kč 

 Výdajová část, par. 5512, pol. 5222, org. 2810 ( SDH Svojnice, příspěvek na činnost) 



navýšit z 1,- na 10 000,- Kč 
 Výdajová část, par. 6171, pol. 5153, ( činnost místní správy, plyn ) snížit z 200 000,- 

na 160 000,- Kč 
 Ve financování navýšit položku 8115 ( Změna stavu na bank. účtech) z 4 350 000,- 

na 4 750 000,- Kč 
 Ve výdajové části par. 6409, pol. 5901 ( Nespecifikované rezervy) snížit z 209 866,- 

na 79 871,- Kč 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 14/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
Následně předsedající seznámil přítomné s upraveným návrhem rozpočtu Městyse Strunkovice 
nad Blanicí na rok 2016 ( příloha č. 5 ), který byl navržen v níže uvedených objemech, a který 
bude kryt přebytkem finančních prostředků z minulých let:  
    Příjmy     24 648 780,- Kč 
    Výdaje     21 457 736,- Kč 
     Financování    - 3 191 044,- Kč 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 15/ZM 10/16.12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje rozpočet pro rok 2016  
( příloha č. 5) v níže uvedených objemech, a který bude kryt přebytkem finančních 
prostředků z minulých let: 
    Příjmy     24 648 780,- Kč 
    Výdaje     21 457 736,- Kč 
     Financování    - 3 191 044,- Kč 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 1 (V. Trávníček) 
Usnesení č. 15/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
Bod č. 13 - Dodatek č.18 ke smlouvě na svoz a ukládání komunálního odpadu 
Předsedající seznámil přítomné s Dodatkem č.18 ke smlouvě na svoz a ukládání komunálního 
odpadu pro městys Strunkovice nad Blanicí ( příloha č. 6 ). Dodatek řeší výši poplatků za 
svoz a ukládání komunálního odpadu pro rok 2016 a zůstává ve stejné výši jako v roce 2015. 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 16/ZM 10/16.12. 2015: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje Dodatek č. 18 ke smlouvě na svoz 
a ukládání komunálního odpadu pro městys Strunkovice nad Blanicí ( příloha č. 6 ). 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 16/ZM 10/16. 12. 2015 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 14 - Diskuse 
- Další zasedání zastupitelstva se uskuteční (pokud to nebude nutné) 17. února 2015. 
- Bál městyse se koná v pátek 12. února. Vstupenky budou v předprodeji na Úřadu městyse 
( ÚM ). Tombolu možno přinést na ÚM, nebo do kulturního domu ve čtvrtek 11.2. od 17:00 
hodin, kdy se bude připravovat sál. 
 
Zasedání zastupitelstva ukončil předsedající 16. 12. 2015 ve 20:30 hodin.  
 
Zápis byl pořízen 16. 12. 2015. 
Zapsal Ing. Karel Matějka, starosta. 
 
Ověřovatelé: Mikuláš Richter ................. Ing. Václav Kozler .......................... 


		2015-12-22T12:18:22+0100
	Bohumír Džubej
	Potvrzuji přesnost a neporušenost tohoto dokumentu




